

خبر

**شروع اسنوکر
قهرمانی آسیا از
امروز در تهران**



مسابقات اسنوکر قهرمانی آسیا پس از چند ماه وقفه از روز شنبه (۲۷ خردادماه) در تهران آغاز می‌شود. این رقابت‌ها در سه بخش تیمی، ۶ توپ و زیر ۲۱ سال برگزار خواهد شد. ایران به‌عنوان میزبان مسابقات مجاز به استفاده از ۸ سهمیه در بخش انفرادی (۶ توپ و زیر ۲۱ سال) است در حالی که دیگر تیم‌های شرکت کننده حداکثر سه سهمیه در این بخش دارند. همچنین در بخش تیمی، ایران همچون هند که مدافع عنوان قهرمانی است با دو تیم در مسابقات شرکت می‌کند. شاهین سبزی، سید عرشیا خازنی، تیرداد آزادی‌پور، سید ارسلان باقری، میلاد پورعلی‌دره‌چی، علی‌الله گانی، یزدان مکران و عرشیا طهرانی ترکیب تیم زیر ۲۱ سال ایران در این مسابقات را تشکیل می‌دهند. همچنین تیم ملی بزرگسالان اسنوکر با ترکیب امیر سرخوش، علی قره‌گوزلو، سیاوش مزینی، علی روشنی‌کیا، آرمان دیناروند، فرید خسروی، حامد زره دوست و علیرضا خدابهرست در مسابقات شرکت می‌کنند. مسابقات اسنوکر قهرمانی آسیا تا ۴ تیرماه در تهران ادامه دارد.

هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک مصوب می‌کند

۱۰ هزار دلار، پاداش پای سکو

به گفته مناف هاشمی، دبیر کل کمیته ملی المپیک، پیشنهاد ۱۰ هزار دلار پاداش پای سکو برای مدال طلای بازی‌های آسیایی در هیأت اجرایی مطرح می‌شود تا در این رابطه تصمیم‌گیری شود. سخنگوی کمیته ملی المپیک می‌گوید: «برنامه ما به این صورت است که معادل ریالی پاداشی که تعیین می‌شود را همان لحظه به حساب ورزشکار واریز می‌کنیم. پاداش مدال‌های نقره و برنز نیز سه هزار و ۱۵۰۰ دلار است.» او ادامه می‌دهد: «پاداش نقره را سه هزار دلار در نظر گرفتیم و فاصله طلا و نقره، هفت هزار دلار است تا انگیزه ورزشکاران برای کسب طلا افزایش یابد. البته وزارت ورزش هم پاداش خود را خواهد داشت و ما نیز در حال طی فرایند مصوبه هیأت اجرایی هستیم.» دبیر کل کمیته ملی المپیک و سرپرست کاروان ایران در بازی‌های آسیایی هانگژو همچنین درباره پاداش مربیان می‌گوید: «نکته مهم این است که سرمربی ورزشکاران طلاایی نیز معادل ریالی ۱۰ هزار دلار را به‌عنوان پاداش می‌گیرد و اگر چند ورزشکار یک سرمربی طلا بگیرند، به نسبت درصد آن کمتر می‌شود. این در قالب جدول به تصویب هیأت اجرایی می‌رسد که متعاقباً به‌صورت رسمی اعلام می‌شود.»



مصطفی کارخانه:

باید به بازیکنان جوان فرصت بدهیم

مصطفی کارخانه، مشاور فنی تیم ملی والیبال درباره اینکه بازیکنان نسل فعلی والیبال ایران مدام با نسل گذشته مقایسه می‌شوند، می‌گوید: «زمان برد تا معروف، غفور، موسوی، نادى، ترکاشوند و محمودی بازیکنان بزرگی شوند و یک شبه با تجربه نشوند. این زمان را باید به بازیکنان فعلی هم بدهیم. ما تغییر نسل دادیم و باید بهایش را بپردازیم. کمی به زمان نیاز داریم و باید حوصله کنیم.»



عباس اورسجی:

خواستم تاتامی سالن‌های هانگژو تغییر کند

عباس اورسجی، رئیس کنفدراسیون کبده آسیا می‌گوید: «برای ارزیابی محل برگزاری مسابقات کبده به هانگژو رفتیم اما یکی از سالن‌ها شرایط خوبی نداشت و به همین دلیل خواستیم تاتامی‌های سالن‌های کبده را تغییر دهند.» او ادامه می‌دهد: «به عنوان رئیس کنفدراسیون کبده آسیا همه مسائل فنی باید با تأیید من انجام شود و به همین خاطر نواقص موجود را گوشزد کردم.»



علیرضا پورسلیمان:

منتظر معجزه نیستیم

رقابت‌های شمشیربازی قهرمانی آسیا در حالی از امروز آغاز می‌شود که علیرضا پورسلیمان، رئیس فدراسیون می‌گوید: «منتظر معجزه و نتایج تاریخی نیستیم.» او می‌گوید: «با شرایطی که در برخی اسلحه‌ها داریم و تازه تغییراتی در روند کاری آنها ایجاد کرده‌ایم، منتظر اتفاق عجیب و غریبی در ابه و فلوره نیستیم اما در مجموع امیدواریم نتایج امیدوارکننده باشد. در مورد تیم اسلحه‌سابر البته انتظارمان بیش از نتیجه رضایت‌بخش است.»

لیست ۱۴ نفره عطایی برای هفته دوم لیگ ملت‌ها

بازگشت بازیکن خط‌خورده برای ترمیم دریافت توپگیری



در نهایت اما بهروز عطایی پس از چند روز او را به اردو فراخواند و با توجه به کنار گذاشته شدن معنوی‌نژاد، این‌طور به نظر رسید که صالحی قرار است چهارمین دریافت‌کننده ایران باشد. در دقیقه نود اما همه چیز به طور کامل عوض شد و سرمربی تیم ملی با چرخشی صد و هشتاد درجه‌ای، معنوی‌نژاد را به ژاپن برد و صالحی خط‌خورد!

دو تیم تقریباً برابر بود که در آن بازی هم حریف اروپایی ایران در آیتیم‌های دیگری مانند سرویس برتری خود را به ایران دیکته کرد و تیم برتر میدان شد. به این ترتیب به نظر می‌رسد یکی از ماوریت‌های صالحی، بهبود بخشیدن به این مشکلات در دریافت و توپگیری است و قرار است در این بخش، به تیم ایران کمک کند.

یک قدرتی‌زن مطمئن‌تر؟

یکی دیگر از مشکلات تیم ایران، نداشتن یک اسپرک مطمئن در بین قدرتی‌زن‌ها بود. از میان چهار اسپرک ایران در هفته اول، پوریاخانزاده جوان اگرچه بیشتر بازی کرد و عملکرد نسبتاً خوبی هم داشت اما مانند اسفندیار و شریفی، یک اسپرک مطمئن را نصیب تیم ایران نمی‌کرد. حالا شاید صالحی که البته فاصله زیادی با روزهای اوجش دارد، بتواند رفته‌رفته آماده شده و جای خالی عبادی‌پور را تا حدود زیادی پر کند.

طبق آمار، تیم ایران نسبت به رقبای خود، عملکرد ضعیف‌تری در توپگیری داشت و امتیاز سرویس‌های زیادی را هم به حریفان داد. طبق آمار منتشر شده از چهار بازی اول تیم ملی والیبال، تیم ایران ۲۹ امتیاز را به‌صورت مستقیم از طریق سرویس‌های حریف از دست داد. امتیازهایی بیشتر از یک ست والیبال که عدد عجیب و قابل توجهی به حساب می‌آید. آن هم در شرایطی که امتیازات به‌دست آمده از سرویس برای ایران، تنها ۱۲ امتیاز بوده است!

مشکل بزرگ در توپگیری و دادن ۲۹ امتیاز سرویس به حریفان!

تیم ایران در هفته نخست لیگ ملت‌ها با یک برد و ۳ باخت به کار خود پایان داد و در رده یازدهم مسابقات قرار گرفت. متحمل شدن سه باخت در هفته اول، نتیجه‌ای نبود که اهالی والیبال انتظارش را داشتند. اگرچه ژاپنی که ایران را شکست داد، تبدیل به تنها تیم بدون باخت هفته اول شد اما واگذار کردن بازی برده برابر لهستان و شکست سنگین مقابل اسلونی، نتایج چندان مورد انتظاری از سوی هواداران نبود. این باخت‌ها در شرایطی رقم خورد که

تمرینات شهداب برای باشگاه‌های آسیا اضافه شد و در نهایت هم همراه این تیم راهی منامه شد. صالحی در منامه نتوانست آن‌طور که باید و شاید برای شهداب مؤثر باشد و در نهایت هم به دلایلی که مصدومیت عنوان شد، از ترکیب کنار گذاشته شد و در مصاحبه‌ای بعد از مسابقات هم از غیبتش در اردوی تیم ملی به خاطر همین آسیب خبر داد!

در نهایت اما بهروز عطایی پس از چند روز او را به اردو فراخواند و با توجه به کنار گذاشته شدن معنوی‌نژاد، این‌طور به نظر رسید که صالحی قرار است چهارمین دریافت‌کننده ایران باشد. در دقیقه نود اما همه چیز به طور کامل عوض شد و سرمربی تیم ملی با چرخشی صد و هشتاد درجه‌ای، معنوی‌نژاد را به ژاپن برد و صالحی خط‌خورد!

لیست ۱۴ نفره تیم ملی برای شرکت در هفته دوم لیگ ملت‌های والیبال در حالی اعلام شد که ترکیب اعزامی نسبت به هفته اول یک تغییر را در خود می‌بیند. بهروز عطایی که برای تمرین کوتاه‌مدت در تهران، محمد فلاح و میثم صالحی را به اردو دعوت کرده بود، در نهایت تصمیم گرفت تا صالحی را جایگزین جواد معنوی‌نژاد کند و تنها تغییر را در پست قدرتی‌زن اعمال کند. پستی که به نظر می‌رسد در نبود عبادی‌پور، به یکی از نقاط ضعف جدی تیم ایران تبدیل شده و نیاز به توجه بیشتری دارد.

رفت و برگشت‌های عجیب صالحی

میثم صالحی در شرایطی به ترکیب تیم ملی اضافه شده که رفت و برگشت‌های عجیبی در همین چند هفته گذشته سپری کرده است. او در شرایطی یکی از نفرات اردوی اولیه والیبال بود که در میانه راه، به

گزارش

دردسرهای یک دستورالعمل

قرارداد ریالی با مربیان خارجی؟

در روزهای بی‌پولی ورزش و افزایش قیمت دلار، شرایط برای فدراسیون‌هایی که مربی خارجی دارند، سخت‌تر از قبل شده است. البته فدراسیونی مثل هندبال توانست مشکلی را با پیدا کردن شغل دوم برای وسلیان رفع کند و بخشی از اعتبار مورد نیازش برای مربی خارجی تیم ملی را از این طریق تأمین کند اما فدراسیون‌های دیگر مانند قایقرانی و تیراندازی با کمان که مربی خارجی دارند، این روزها با مشکلات زیادی مواجه‌اند. به این موانع باید دستورالعمل منع عقد قرارداد ارزی با مربیان خارجی را هم

افزافه کنیم. البته شاید در نهایت این دستورالعمل فدراسیون‌ها را از گرفتاری‌های بعدی بابت افزایش قیمت ارز نجات دهد اما مسأله این است که آیا مربیان خارجی حاضرند به ریال قرارداد ببندند؟ علیرضا سهرابیان که این اواخر مدام از مشکلات مالی گلایه کرده، به این دستورالعمل واکنش نشان می‌دهد و می‌گوید: «بخشنامه آن به ما ابلاغ شده است اما ما قبلاً قرارداد خود را با مربی خارجی بسته‌ایم و نمی‌توانیم الان دخل و تصرفی در آن داشته باشیم و این کار شدنی نیست. این در مورد کسانی است که از این به

بعد می‌خواهند قرارداد ببندند اما نمی‌توانیم کاری انجام دهیم؛ ضمن اینکه بعید است مربی خارجی با ریال قرارداد ببندد.» رئیس فدراسیون در پاسخ به این پرسش که فکر می‌کند این دستورالعمل بیشتر به ضرر رشته‌های غیر فوتبالی باشد که دنبال ارتقای سطح کیفی هستند؟ می‌گوید: «خیلی از رشته‌های ورزشی از خارج وارد شده‌اند و برای رساندن خود به حد مطلوب نیاز به مربیان با تجربه خارجی دارند. مطمئن باشید اگر والیبال ایران از مربی خارجی (ولاسکو) استفاده نمی‌کرد، به اینجا

